
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1))  art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 ze zmianami2)  ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz Uchwały Nr XXIX/187/21 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r.  uchwala co następuje: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz,U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7260



§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałą  Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. Uchwałą Nr XXXI/200/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 15 lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 luty 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11.03.2022 r. Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 16 marca 2022 r. Uchwałą Nr XXXII/209/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 
2022 r. Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2022 r. Uchwałą NR XXXIII/220/22 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 12 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
19.04.2022 r. Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem 
32/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  5 maja 2022 r. Uchwałą Nr XXXIV/222/22 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 35/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 7 czerwca 2022 r. Uchwałą Nr XXXV/233/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 czerwca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 czerwca 2022 r. Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 27 lipca 2022 r. Uchwałą Nr XXXVI/237/2022 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 59/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 31 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 września 2022 r. 
Uchwałą Nr XXXVII/240/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 65/2022 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17.10.2022 r. Uchwałą Nr 
XXXVIII/243/22  Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2022 r. Zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2022 r. Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
31 października 2022 r. Zarządzeniem 78/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 listopada 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 79/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 listopada 2022 r. Uchwałą NR XXXIX/245/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 23 listopada 2022 r. Zarządzeniem Nr 81/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 listopada 
2022 r.  Zarządzeniem 83/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 listopada 2022 r. Zarządzeniem Nr 84/2022 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 listopada 20225 r. Uchwałą Nr XL/253/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
14 grudnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 86/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 45.379.865,20 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.615.195,02 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.764.670,18 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 52.505.453,91 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.257.691,05 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzeia i pochodne od wynagrodzeń 14.549.513,44 zł. , 

b) dotacje 810.380,02 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14.247.762,86 zł; 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 

3) zadań bieżących gmin; 

4) zadań związanych z zapobieganiem przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem Nr 15 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7260



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7260



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

501 817,30 501 913,30

Pozostała działalność 240 877,00 240 973,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

240 877,00 240 973,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

5 158 197,59 5 573 197,59

Pozostała działalność 5 158 197,59 5 573 197,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 415 000,00

855 Rodzina 5 420 743,51 5 430 497,51

Świadczenie wychowawcze 2 376 319,00 2 386 073,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 376 319,00 2 386 073,00

44 955 015,20 45 379 865,20Razem:

85501 9 754,00

Zmiana

96,00

96,00

96,00

415 000,00

415 000,00

415 000,00

9 754,00

9 754,00

424 850,00

Rozdział

85395

75495

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7260



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

391 500,00 391 500,00

Dostarczanie wody 391 500,00 391 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 45 400,00

4260 Zakup energii 202 926,00 201 526,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 624,00 293 624,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

156 174,00 156 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 521,00 22 296,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 101,00 3 326,00

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

137 450,00 137 450,00

4260 Zakup energii 10 232,00 11 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 5 825 321,78 5 825 321,78

Urzędy wojewódzkie 139 860,47 139 860,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 217,00 8 972,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 359,00 3 604,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4 408 463,31 4 404 219,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 315,00 40 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 749,79 237 287,79

4270 Zakup usług remontowych 7 612,00 9 938,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 400,00 20 590,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

82 683,00 99 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

12 530,00 13 290,00

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

163 388,00 163 613,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 101,00 3 326,00

Pozostała działalność 244 140,00 248 159,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 32 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 640,00 45 640,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

837 299,31 837 395,31

Pozostała działalność 240 877,00 240 973,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 344,00 1 440,00

801 Oświata i wychowanie 11 515 788,19 11 515 788,19

Szkoły podstawowe 8 412 881,57 8 428 360,57

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

294 495,00 294 815,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

922 320,00 948 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 982 061,00 976 161,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

28 000,00 30 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720 570,84 674 163,84

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

1 400,00

(1 400,00)

0,00

0,00

(225,00)

225,00

(800,00)

0,00

800,00

0,00

(245,00)

245,00

(4 244,00)

305,00

(24 462,00)

2 326,00

75095

70004

70007

75011

75023

75085

0,00

190,00

16 637,00

760,00

225,00

96,00

96,00

0,00

15 479,00

225,00

4 019,00

2 019,00

2 000,00

96,00

320,00

75495

80101

25 782,00

(5 900,00)

2 324,00

(46 407,00)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7260



4300 Zakup usług pozostałych 51 460,00 51 560,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 255,00 6 319,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

218 426,00 246 104,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 378 073,00 4 389 591,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

465 544,00 467 259,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

15 142,00 16 857,00

Przedszkola 841 406,00 835 188,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

38 912,00 23 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 158,00 99 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 615,00 4 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 756,00 74 556,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

23 523,00 27 033,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 392,00 491 292,00

Dowożenie uczniów do szkół 588 438,00 588 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 772,00 156 676,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 651,00 4 747,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 809 624,00 799 187,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

320 194,00 306 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 982,00 57 932,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10 337,00 12 183,00

Pozostała działalność 314 042,97 313 503,97

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

69 591,00 69 052,00

851 Ochrona zdrowia 120 504,03 120 504,03

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 504,03 119 504,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 168,03 20 056,03

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 551,00 1 663,00

852 Pomoc społeczna 2 959 917,94 2 959 917,94

Ośrodki pomocy społecznej 402 044,00 401 855,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

237 093,00 253 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 592,00 17 438,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 945,00 37 995,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

6 977,00 9 147,00

Pozostała działalność 1 176 034,94 1 176 223,94

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 163,00 1 352,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

5 158 197,59 5 573 197,59

Pozostała działalność 5 158 197,59 5 573 197,59

3110 Świadczenia społeczne 5 071 341,59 4 982 148,36

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 889,57 394 389,57

4300 Zakup usług pozostałych 752,23 83 752,23

4430 Różne opłaty i składki 0,00 89 193,23

855 Rodzina 5 631 655,51 5 641 409,51

Świadczenie wychowawcze 2 437 738,00 2 447 624,00

3110 Świadczenia społeczne 2 364 400,00 2 374 154,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 809,00 1 941,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

2 977 614,00 2 977 726,00

85501

85502

80103

100,00

64,00

27 678,00

11 518,00

1 715,00

1 715,00

(6 218,00)

(15 742,00)

(706,00)

20,00

4 800,00

80104

80113

80148

80195

85154

85219

85295

85395

2 170,00

(189,00)

16 745,00

(19 154,00)

50,00

3 510,00

1 900,00

0,00

(96,00)

96,00

(10 437,00)

(13 233,00)

950,00

1 846,00

(539,00)

(539,00)

0,00

0,00

(112,00)

0,00

112,00

189,00

189,00

415 000,00

415 000,00

(89 193,23)

2 500,00

329 500,00

83 000,00

89 193,23

9 754,00

9 886,00

9 754,00

132,00

112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7260



4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 551,00 1 663,00

Rodziny zastępcze 102 610,00 102 366,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

102 610,00 102 366,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 219 597,57 5 219 597,57

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 373 696,00 1 373 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 167,00 17 055,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 551,00 1 663,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 040 210,40 2 040 210,40

Pozostała działalność 855 955,83 855 955,83

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 103 892,58 104 968,46

4308 Zakup usług pozostałych 112 540,38 111 464,50

926 Kultura fizyczna 337 549,60 337 549,60

Obiekty sportowe 153 352,00 153 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 337,00 17 225,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 551,00 1 663,00

52 080 603,91 52 505 453,91Razem:

112,00

(112,00)

424 850,00

0,00

92195

92601

1 075,88

0,00

(1 075,88)

0,00

112,00

(244,00)

(244,00)

0,00

0,00

(112,00)

112,00

0,00

85508

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7260



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 764 897,28 764 897,28

Pozostała działalność 01095 764 897,28 764 897,28

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010

764 897,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  997,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 142,10

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 058,87

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00

Różne opłaty i składki 4430 749 899,29

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 74 029,68 74 029,68

Urzędy Wojewódzkie 75011 74 029,68 74 029,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 74 029,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 74 029,68

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTAWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 1 350,00 1 350,00

Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej,
kontroli i Ochrony Prawa

75101 1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  750,00

Zakup usług pozostałych 4300  600,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 38 288,65 38 288,65

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

80153

38 288,65 38 288,65

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacje
zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010

38 288,65

Zakup matriałów i wyposazenia 4210  341,07

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 37 947,58

POMOC SPOŁECZNA 852 1 315 896,24 1 315 896,24

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 267 448,00 267 448,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacje
zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010

267 448,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 267 448,00

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej praz innych zadań zleconych gminie na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7260



Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 85278 6 000,00 6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacje
zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010

6 000,00

Świadczenia społeczne 3110 6 000,00

Pozostała działalność 85295 1 042 448,24 1 042 448,24

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacje
zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010

1 042 448,24

Świadczenia społeczne 3110 1 025 160,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 150,97

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  972,93

Zakup materiałów i wyposazenia 4210 9 027,73

Zakup usług pozostałych 4300 1 038,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 98,20

RODZINA 855 3 019 708,51 3 019 708,51

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpiecenia społecznego

85502 2 937 042,00 2 937 042,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacje
zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 2 937 042,00

Świadczenia społeczne 3110 2 620 891,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 61 257,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 3 990,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 238 249,36

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 1 654,00

Zakup usług pozostałych 4300 11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85513

 82 249,00  82 249,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacje
zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010  82 249,00

Świadczenia społeczne 3110  82 249,00

RODZINA 855 2 386 073,00 2 386 073,00

Świadczenia wychowawcze 85501 2 386 073,00 2 386 073,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconej
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym), związane z realizacja świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci

2060 2 386 073,00

Świadczenia społeczne 3110 2 374 154,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 919,00

Karta Dużej Rodziny 85503 417,51 417,51

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacje
zadań bieżacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2010

417,51

Zakup materiałow i wyposażenia 4210 417,51

5 214 170,36 5 214 170,36Łącznie zadania § 2010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7260



2 386 073,00 2 386 073,00

7 600 243,36 7 600 243,36

Łącznie zadania § 2060

OGÓŁEM ZADANIA § 2008, § 2010 i § 2060

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7260



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

FUNDUSZ POMOCOWY 2022 r. 370 264,79 370 264,79
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

754
240 973,00 240 973,00

Pozostała działalność 75495 240 973,00 240 973,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 240 973,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

3290
239 533,00

Zakup towarów ( w szczególności materiałów,
leków, żywnosci) w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350

1 440,00

Pomoc społeczna 852 5 590,00 5 590,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 5 590,00 5 590,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

5590
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym w RP

3290
5 590,00

Oświata i wychowanie 801 45844 45 844,00

Pozostała działalność 80195 45 844,00 45 844,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

45 844,00
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
45 844,00

Administracja publiczna 750 0733,79 0733,79

Urzędy Wojewódzkie 75011 0733,79 0733,79

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

0733,79
Zakup towarów w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
0733,79

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853
4 896,00 4 896,00

Pozostała działalność 85395 4 896,00 4 896,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

4 896,00

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3290

4 896,00

Rodzina 855 24 716,00 24 716,00

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7260



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502

24 716,00 24 716,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

24 716,00
Świadczenia spoleczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na terytorium RP

3290
24 716,00

Różne rozliczenia 758 0039 452,00

Rózne rozliczenia finansowe 75814 0039 452,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

0039 452,00

Oświata i wychowanie 801 39 852,00

Pozostała działalność 80195 39 452,00
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
39 452,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 0008 060,00 8 060,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

85415
0008 060,00 8 060,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

0008 060,00
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

3280
8060

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7260


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 15

		2022-12-27T14:27:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




